16/2025-2026. (11.27.) számú Bács-Kiskun Vármegyei Hivatalos Értesítő 

FEGYELMI BIZOTTSÁG HATÁROZATAI 

2025. november 26. 

Határozat 
száma 

/2025-2026/ 
Név Egyesület Fegyelmi határozat 

I/42 KECSKEMÉTI LC 
15.000,- (tizenötezer) Ft,- pénzbüntetés 

FSZ. 9. § (3) q) 

I/43 
VARGA JÓZSEF  
/technikai vezető/ 

SOLTVADKERTI TE 
1 (egy) bajnoki mérkőzéssel kapcsolatos 
sportszakemberi tevékenységtől eltiltás 

II/30 DUNAGYÖNGYE SK 
12.500,- (tizenkétezer-ötszáz) Ft,- 

pénzbüntetés 
 FSZ. 9. § (3) q) 

II/31 BÁCSKA SE VASKÚT 
15.000,- (tizenötezer) Ft,- pénzbüntetés 

FSZ. 9. § (3) q) 

IIID/41 DEÁK DÁVID TOMPA 

A Fegyelmi Bizottság a labdarúgóval 

szemben az FSZ. 14. §-ba ütköző 
fegyelmi vétség gyanúja miatt elrendelt 

fegyelmi eljárást megszünteti. 

IIID/47 FARKAS ZALÁN PÁL CSÁTALJA 5 (öt) bajnoki mérkőzés eltiltás